Tabela rozgrywek ligi: OSWIECIM: Il LIGA OKREGOWA D1 MLODZIK

RUNDA II - Stan tabeli po ostatniej kolejce

-
©

© 0o N O OO b~ ON -

Nazwa klubu

KS Chetmek
Zaborze

Sofa teki

Poreba Wielka
SOLAVIA GROJEC

AKADEMIA PILKARSKA
PRZECISZOW

BRZEZINA OSIEK
Przeciszovia Przeciszow
Strumien Polanka Wielka Il

Razem
Mecze

Pkt.

Zw. Rem. Po.
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Bramki

23:8
34:7
18:13
12:9
12:13

6:11

10:23
7:18
5:25

Zw. Rem. Po.

U siebie
2 0
2 0
3 0
2 0
2 0
0 1
0 0
0 0
0 0
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Bramki

11:1
13:7
11:5
74
9:3
2:7

1:14
6:11
1:14

Zw. Rem. Po.

Na wyjezdzie
2 0
2 0
1 0
1 0
0 0
1 0
1 0
0 1
0 0
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Bramki
12:7
21:0
7:8
5:5
3:10
4:4

9:9
1.7
4:11

Mecze bezposrednie

Mecze
2

Pkt.

6

Zw. Rem. Po.

2

0

0

Bramki
10:4



